

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 22/09/2025

Página: 1

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JOTAEME

Código: 0302

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA MIGUEL SEGUNDO LERUSSI, 53

Bairro: PQ INDUSTRIAL

Município: FRANCO DA ROCHA

Horário de Entrega: de 6:00 às 15:00

CEP: 07859390

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001020243

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/09/2025						
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG		KG	24,000	2,10000	AGN /	50,40
REPOLHO VERDE LIMPO KG		KG	33,000	2,30000	AGN /	75,90
BETERRABA G - KG		KG	5,000	2,40000	AGN /	12,00
ACELGA - KG		KG	33,000	2,55000	AGN /	84,15
CENOURA - G - KG		KG	38,000	2,85000	AGN /	108,30
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	8,000	3,15000	AGN /	25,20
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	1,000	3,25000	AGN /	3,25
BANANA NANICA - KG		KG	24,000	3,35000	AGN /	80,40
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG		KG	7,000	3,50000	AGN /	24,50
HORTELA - UN 100GR		UN	8,000	4,50000	AGN /	36,00
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	14,000	4,50000	AGN /	63,00
MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		KG	1,000	4,80000	AGN /	4,80
REPOLHO ROXO LIMPO KG		KG	33,000	4,90000	AGN /	161,70
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	6,000	5,00000	AGN /	30,00
ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN		UN	2,000	5,71000	AGN /	11,42
ALFACE CRESPA LIMPA KG		KG	9,000	5,80000	AGN /	52,20
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	1,000	6,00000	AGN /	6,00
MANJERICAO - UN 100GR		UN	1,000	6,00000	AGN /	6,00
SALSA - UN 500GR		UN	2,000	6,50000	AGN /	13,00
CEBOLINHA - UN 200GR		UN	1,000	6,80000	AGN /	6,80
COENTRO - UN 100GR		UN	9,000	7,00000	AGN /	63,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 22/09/2025

Página: 2

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JOTAEME

Código: 0302

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA MIGUEL SEGUNDO LERUSSI, 53

Bairro: PQ INDUSTRIAL

Município: FRANCO DA ROCHA

Horário de Entrega: de 6:00 às 15:00

CEP: 07859390

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001020243

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/09/2025						
GOIABA VERMELHA T15 KG		KG	1,000	7,27000	AGN /	7,27
GENGIBRE - KG		KG	1,000	10,50000	AGN /	10,50
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG		KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00
PIMENTAO AMARELO 1A - KG		KG	1,000	15,00000	AGN /	15,00
VAGEM MACARRAO 2A KG		KG	1,000	16,00000	AGN /	16,00

Autorização de Fornecimento: 0001020244

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 30/09/2025						
MELANCIA COM 8 A 10KG - KG		KG	8,000	2,10000	AGN /	16,80
REPOLHO VERDE LIMPO KG		KG	1,000	2,30000	AGN /	2,30
BETERRABA G - KG		KG	5,000	2,40000	AGN /	12,00
ACELGA - KG		KG	32,000	2,55000	AGN /	81,60
CENOURA - G - KG		KG	1,000	2,85000	AGN /	2,85
MANDIOCA GRAUDA C/ CASCA KG		KG	21,000	2,90000	AGN /	60,90
ALHO PORO - UN 200GR		UN	1,000	2,95000	AGN /	2,95
CEBOLA PELADA MEDIA KG		KG	8,000	3,15000	AGN /	25,20
BATATA BONECA LAVADA - KG		KG	1,000	3,25000	AGN /	3,25
BANANA NANICA - KG		KG	8,000	3,35000	AGN /	26,80
LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG		KG	9,000	3,50000	AGN /	31,50
ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		KG	1,000	3,80000	AGN /	3,80
LARANJA PERA T13 KG		KG	5,000	4,36000	AGN /	21,80

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 22/09/2025

Página: 3

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: AGN GUIMARAES C A E V LTDA - EPP

Contato: Iara

Endereço: RUA ENDRES 1131

Telefone: 2421-0238

CNPJ: 00.965.070/0001-84

E-mail: iara.conceicao@agnhortifruti.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JOTAEME

Código: 0302

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA MIGUEL SEGUNDO LERUSSI, 53

Bairro: PQ INDUSTRIAL

Município: FRANCO DA ROCHA

Horário de Entrega: de 6:00 às 15:00

CEP: 07859390

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001020244

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 30/09/2025						
PEPINO COMUM 1A- KG		KG	32,000	4,50000	AGN /	144,00
MELAO AMARELO T8 KG		KG	12,000	4,75000	AGN /	57,00
TOMATE SALADA 1A - KG		KG	1,000	5,00000	AGN /	5,00
ALFACE CRESPA LIMPA KG		KG	1,000	5,80000	AGN /	5,80
PIMENTAO VERDE 1A - KG		KG	3,000	6,00000	AGN /	18,00
SALSA - UN 500GR		UN	2,000	6,50000	AGN /	13,00
CEBOLINHA - UN 200GR		UN	1,000	6,80000	AGN /	6,80
MACA GALA T165 CAT2 110G KG		KG	21,000	7,40000	AGN /	155,40
CEBOLA ROXA MEDIA KG		KG	1,000	8,00000	AGN /	8,00
KIWI NACIONAL KG		KG	1,000	10,00000	AGN /	10,00
MORANGO - BJ 0,250KG		BJ	1,000	11,25000	AGN /	11,25
PIMENTAO VERMELHO 1A - KG		KG	1,000	12,00000	AGN /	12,00
AGRIAO KG		KG	1,000	13,50000	AGN /	13,50
SALSAO TIPO B KG		KG	1,000	14,00000	AGN /	14,00
VAGEM MACARRAO 2A KG		KG	1,000	16,00000	AGN /	16,00
UVA THOMPSON - KG		KG	1,000	22,00000	AGN /	22,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 22/09/2025

Página: 4

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: PREMIER PESCADOS COMERCIO E IMPORTACAO E

Contato: AUGUSTO

Endereço: RUA PEDRO DE CASTILLO 87

Telefone: 11 966416822

CNPJ: 02.782.913/0006-47

E-mail: augusto@premierpescados.com.br

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JOTAEME

Código: 0302

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA MIGUEL SEGUNDO LERUSSI, 53

Bairro: PQ INDUSTRIAL

Município: FRANCO DA ROCHA

Horário de Entrega: de 6:00 às 15:00

CEP: 07859390

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001015706

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/09/2025						
FILE DE ABADEJO INTERFOLHADO - KG		KG	10,000	59,90000	GENERICA /	599,00

Autorização de Fornecimento por Fornecedor Analítico por Período e Fornecedor

Emissão: 22/09/2025

Página: 5

Versão: 6.29.010 WEB

Fornecedor: PANIFICADORA E CONFEITARIA CASAMASSA LTDA

Contato: DIOGINES

Endereço: RUA FRANCISCO CASAMASSA 147

Telefone: 11 947379581

CNPJ: 71.860.340/0001-30

E-mail: dioginesvieiralima@yahoo.com

Dados para Faturamento CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Cobrança CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Endereço: RUA MATEUS GROU, 412

CNPJ: 04.596.502/0001-88

CEP: 05415-040

Município: SAO PAULO

Inscrição Estadual: 116446705110

Dados para Entrega

Filial Destino: JOTAEME

Código: 0302

CNPJ: 04.596.502/0001-88

Endereço de Entrega: RUA MIGUEL SEGUNDO LERUSSI, 53

Bairro: PQ INDUSTRIAL

Município: FRANCO DA ROCHA

Horário de Entrega: de 6:00 às 15:00

CEP: 07859390

Observação da Filial:

Autorização de Fornecimento: 0001019116

PRODUTO	Observação	UN	QTDE.	PR. UNIT.	1a/2a MARCA	TOTAL
DATA DE ENTREGA: 29/09/2025						
PAO DE LEITE 50GR - UN		UN	3.100,00	0,85000	CASAMASSA	2.635,00
PAO FRANCES 50GR - KG		KG	110,000	14,00000	CASAMASSA	1.540,00